
UCHWAŁA NR 113/46/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, zm.: poz. 1907) w wykonaniu uchwały Nr 

XVI/147/2016 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na terenie 

Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz.Woj. Maz. z 2016 r. poz. 5900) oraz uchwały Nr IX/58/2024 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 1161) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 111/44/2025 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

15 kwietnia 2025 r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

zamieszkałych na terenie Powiatu Ostrowskiego §1 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) , absolwent Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowi Mazowieckiej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: C1E2CE1F-43F6-40A9-9F92-FA5DF213BFCA. Strona 1


	UCHWAŁA NR 113/46/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T07:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




